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3 september 2018
Uitslag van Kwalificatie 3
UITERT 4 Uren van Assen

Assen - 4555 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hKls PIC Laps

123 Team Golden Glory 1:45.461 2  1 155,49SSP 1 6 

31 2Tires Racing 1 1:45.795 5 0.334 2 0.334 155,00SSP 2 7 

79 Endurance 4 Fun 1:46.408 5 0.613 3 0.947 154,10SSP 3 7 

24 Verkeersschool vd Haven 1:51.404 5 4.996 4 5.943 147,19SSP 4 6 

33 You Like Racing Team 1:51.440 3 0.036 5 5.979 147,15SSP 5 4 

99 BJD Racing 1:52.142 5 0.702 6 6.681 146,23SSP 6 6 

574 Panelexpert 1:52.383 4 0.241 7 6.922 145,91SSP 7 6 

115 TBS Racing 1:52.672 3 0.289 8 7.211 145,54SSP 8 4 

225 Fortune Coffee Raceteam 1:52.970 6 0.298 9 7.509 145,15SSP 9 6 

3 Amigo Racing Team 1:53.698 4 0.728 10 8.237 144,22SSP 10 7 

58 Inter-Track Racing Team 1:53.729 2 0.031 11 8.268 144,18SSP 11 5 

85 Boertien Racing/Motoport Uithoorn 1:54.093 3 0.364 12 8.632 143,72SSP 12 5 

86 Mobu Endurance 1:54.222 3 0.129 13 8.761 143,56SSP 13 4 

74 DCC BelNed 1:54.260 5 0.038 14 8.799 143,51SP 1 6 

325 Racing-Products.nl 1:54.261 3 0.001 15 8.800 143,51SP 2 4 

90 VVM Racing team 1:56.201 4 1.940 16 10.740 141,12SP 3 6 

34 Blood, Sweat  Gears 1:56.349 5 0.148 17 10.888 140,94SSP 14 6 

41 Forza Aprilia 1:56.824 5 0.475 18 11.363 140,36SP 4 6 

91 Team Noard Racing 1:57.088 6 0.264 19 11.627 140,05SP 5 7 

88 BLN Racing 1:57.275 4 0.187 20 11.814 139,83SSP 15 7 

94 Verduyn Racing 1 1:57.652 4 0.377 21 12.191 139,38SP 6 6 

4 Quattro Stagioni 1:58.197 5 0.545 22 12.736 138,73SSP 16 6 

15 Dunlop Preeker Racing Team 1:58.726 4 0.529 23 13.265 138,12SSP 17 6 

72 JST-Racing 1:59.103 3 0.377 24 13.642 137,68SP 7 6 

80 Femon Parts Racing 2:00.269 4 1.166 25 14.808 136,34SP 8 6 

195 2 The Experience 2:00.348 3 0.079 26 14.887 136,25RKY 1 6 

84 Verduyn Racing 2 2:00.431 5 0.083 27 14.970 136,16RKY 2 6 

153 Custom Graphics Racing 2:01.842 3 1.411 28 16.381 134,58RKY 3 5 

564 Schapekop Racing Team 2:04.476 4 2.634 29 19.015 131,74RKY 4 5 

50 Power50Racing 2:04.618 5 0.142 30 19.157 131,59SP 9 6 

147 SSF 147 Racing 2:05.091 4 0.473 31 19.630 131,09SP 10 6 

9 Ge keikt mar 2:05.161 2 0.070 32 19.700 131,02SP 11 5 

69 PYRO Racing 2:07.262 5 2.101 33 21.801 128,85SP 12 6 

221 4FunRacing 2:07.962 4 0.700 34 22.501 128,15RKY 5 6 

393 Fast 'n loud 2:08.238 2 0.276 35 22.777 127,87SP 13 5 

1 4 The Experience 2:08.562 5 0.324 36 23.101 127,55RKY 6 5 

11 DCC Mariëlles Rebels 2:09.437 5 0.875 37 23.976 126,69RKY 7 6 

21 2Tires Racing 2 2:09.931 4 0.494 38 24.470 126,21RKY 8 5 

208 F-Racing 2:26.490 4 16.559 39 41.029 111,94RKY 9 4 

303 Verduyn Racing 3  40 0,00SP 14 2 

TijdwaarnemerSportcommissarisWedstrijdleider

PublicatietijdSnelste ronde :  1:45.461  in ronde  2  door nr. 123 : Team Golden Glory  ()

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door :  TT Circuit Assen
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